Председателю апелляционной комиссии
АНО ВО «Российский новый университет»
(АНО ВО РосНОУ)
от поступающего (-ей) на программу бакалавриата/специалитета/магистратуры
(нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
(ФИО полностью)
		Апеллируемый предмет:_____________________________________________
		__________________________________________________________________

Направление подготовки/специальность: ______________________________
__________________________________________________________________

Институт: _________________________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________
Emai: ____________________________________________________________

Апелляция по результатам вступительного испытания
[bookmark: _GoBack]
1. Предмет апелляции (причина представления апелляции):
нарушение установленного порядка проведения вступительного испытания
несогласие с полученной оценкой результатов вступительного испытания
(выбрать нужное)
2. Выявленные поступающим нарушения установленного порядка проведения
вступительного испытания:
аргументированное изложение
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Обоснование несогласия с полученной оценкой:
аргументированное изложение
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Прошу рассмотреть апелляцию:
в моем присутствии
в присутствии лица, представляющего мои интересы
без меня (моих представителей)

Дата объявления результатов: ________________________

Регистрационный номер: ____________________________

Заявление принял: __________________________________

__________________________ /_________________/
(подпись поступающего)   			(ФИО)

«_____» _______________________2022 г.